
Från:                                  
Skickat:                             Tue, 1 Apr 2025 06:10:20 +0100
Till:                                     "Funktion SD04 Hässelby-vällingby" <hasselby-vallingby@stockholm.se>
Ämne:                               Medborgarförslag gällande Flaggor i entreér till kommunala verksamheter och 
staliga myndigheter

Detta e-postmeddelande kommer från en extern avsändare. Klicka inte på länkar och öppna inte 
bilagor om du inte känner igen avsändaren och vet att innehållet är säkert.

Hej

Vill lämna ett medborgarförslag gällande alla kommunala och statliga verksamheter. Vill att man 
ombesörjer placering av svenska flaggor vid entrén till kommunala och statliga verksamheter så 
att allmänheten kan uppleva och känna sig inkluderad in i det Svenska samhället. Ser att man ej 
upplever sig som inkluderad då kommunala/staliga verksamheter ej bjuder in medborgarna i 
intrycket att man känner sig stolt över att vara svensk.

Två svenska flaggor som står som ett V vid ingången kommer kännas inkluderande och 
inbjudande till en gemenskap att bo och leva i Sverige tillsammans. Man tappat känslan att man 
inte ser flaggor av Sverige i det allmänna rummet. Har flaggor stående på Förskolor, Kommunal 
finansierade skolor (Grund, Mellan och Högstadiet) kommer öka individens självkänsla att 
tillhöra nåt större än sig själv. Självkänslan att tillhöra ett land som har en anrik historia som 
Sverige måste visas med flaggor. Bara ha två flaggor stående när man kommer in i en oavsett tid 
på året skapar en varm känsla och stärker nationen Sverige hos medborgarna.

Det är viktigt att bryta utanförskap med att ge individen ett förstärkt uttryck att tillhöra Sverige 
och vad vi står för. Om man inte känner sig delaktig i Sverige så kommer man inte känna sig 
bekväm att vilja vara stolt att vara svensk mer än att ha ett svenskt pass.

Önskar ni pushar fram detta förslag så vi kan stärka oss medborgare att tillsammans vara stolta 
att tillhöra detta anrika land i norr.

Mvh




